
 

 

 
Vážení občané, sportovní příznivci, 
 
Město Beroun pro vás společně se seriálem Kolo pro život připravilo další ročník lokální akce horských kol 
„Bikemaraton Beroun Kooperativy“.  V sobotu dne 23. 4. 2022 se tak Vaším městem / obcí proženou příznivci horské 
cyklistiky. Tímto dopisem Vás srdečně zveme ať už jako účastníka, nebo diváka, bude se na co koukat!  
 

Pro všechny občany z Otročiněvse, Svatého Jána, Tetína, Kublova, Nižbora, Hýskova, Svaté, Koněprus, Srbska,       
Zadní Třebáně, Svinaře a Trubín jsme díky společnosti AVE připravili speciální slevu na startovné. 
Všichni obyvatelé těchto obcí mají nárok na start ve všech kategoriích ZDARMA.  

 

   Při registraci na www.kolopro.cz stačí zadat slevový kód: AVE22BEROUN 
 
   Při prezenci v místě závodu předložíte doklad totožnosti pro ověření a uznání slevy.  
 
Pokud plánujete cestu na/z Vaší nemovitosti, dovolujeme si Vás požádat o shovívavost, trpělivost a případnou 
opatrnost a zejména o naplánování odjezdu nebo příjezdu mimo čas průjezdu. Pořadatelé na trase Vám rádi poradí 
a případně nasměrují na bezpečnou cestu. Podpoříte-li odvážné závodníky a závodnice svým fanděním, budeme 
velice rádi! 
 
Závod odstartuje z náměstí v Berouně po jednotlivých trasách v 10:00, 11:30 a 12:30. Předpokládaný konec akce je 
plánován na 16:00.  
 
Předpokládaný průjezd obcemi:   
Beroun start: 10:00 – 10:15 / 11:30 – 11:45 / 12:30 – 12:45 
Zdejcina: 10:40 – 14:00 
Lísek: 11:00 – 13:00 
Otročiněves: 11: 15 – 13:30 
Stradonice: 11:30 – 15:20  
Beroun:  11:50 – 16:00 
 
Zcela uzavřená a neprůjezdná bude: 
Ulice Na Ptáku v Berouně: 11:50 – 16:00 
Ulice Hudlická na Zdejcině od hřiště ve směru na Lísek: 10:00 – 16:00 
Silnice směr Zdejcina – Beroun: v čase startů a přejezdů 
Cyklostezka/cyklotrasa od křižovatky pod Zdejcinou ve směru k cyklomostu přes Berounku v ulici na Ptáku: 11:50 – 
16:00    
 
Podrobné informace, včetně map tras závodu a informací o startovném zdarma naleznete na stránkách 
www.kolopro.cz. V případě jakéhokoliv dotazu nás neváhejte kontaktovat na čísle 721 719 537, popřípadě na naší 
emailové adrese info@kolopro.cz.  
 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vás! ☺  
                            
Tým Kolo pro život a město Beroun 

http://www.kolopro.cz/
http://www.kolopro.cz/
mailto:info@kolopro.cz

